[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «17»   апреля  2015 г.                                                         №1070
О внесении изменений
в постановление Администрации
города Когалыма

от 29.12.2014 №3570
В соответствии со статьёй 450 Гражданского кодекса Российской Федерации, рассмотрев письмо муниципального казённого учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма»                      от 27.03.2015 №20-672:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 29.12.2014 №3570 «Об утверждении перечня получателей субсидий и объема предоставляемых субсидий» (далее - постановление) внести следующее изменение:

1.1. Раздел 4 «Субсидия на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг по пассажирским перевозкам автомобильным транспортом общего пользования» приложения к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма П.А.Ращупкина.

Исполняющий обязанности
главы Администрации города Когалыма

    А.Е.Зубович
Согласовано:

зам. главы Администрации г.Когалыма

П.А.Ращупкин

зам. главы Администрации г.Когалыма

Т.И.Черных

председатель КФ

М.Г.Рыбачок

начальник ЮУ

И.А.Леонтьева

начальник ОО ЮУ

С.В.Панова

Подготовлено:

директор МКУ «УЖКХ г.Когалыма»

А.А.Морозов
начальник ОРЖКХ

Л.Г.Низамова

Разослать: МКУ «УЖКХ г.Когалыма», ОРЖКХ, КФ, УЭ, прокуратура, Сабуров, газета, МКУ «УОДОМС».
Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 17.04.2015 №1070
	№ п/п
	Наименование
	Сумма, руб.

	4.
	Субсидия на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг по пассажирским перевозкам автомобильным транспортом общего пользования
	16 522 767,85

	в том числе по получателям субсидий:

	4.1.
	Индивидуальный предприниматель
Шахбазов Фикрет Таха оглы (маршрут 2)
	5 150 513,64

	4.2.
	Индивидуальный предприниматель
Шахбазов Фикрет Таха оглы (маршрут 3)
	5 445 204,28

	4.3.
	Индивидуальный предприниматель
Шахбазов Фикрет Таха оглы (маршрут 4)
	2 744 040,52

	4.4.
	Индивидуальный предприниматель
Шахбазов Фикрет Таха оглы (маршрут 7)
	1 041 723,02

	4.5.
	Индивидуальный предприниматель
Шахбазов Фикрет Таха оглы (маршрут 8)
	2 106 766,15

	4.6.
	Индивидуальный предприниматель
Шахбазов Фикрет Таха оглы (маршрут 9)
	45 520,24

___________________

8
2